Daten in den Verfahren ergeben marktrealistische Betrachtungen. Weitere Anpassungen sind nicht 

erforderlich.   

Der Verkehrswert betreffend das Grundstück Eschelbacher Straße 4, 56410 Montabaur wird zum 

Wertermittlungsstichtag 29.11.2023 mit rd. 

440.000,00 € 
(in Worten: vierhundertvierzigtausend Euro) 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keiner der 

Ablehnungsgründe entgegensteht, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sachverständiger nicht 

zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit beigemessen werden kann.